

Komplementarselskabet GI-2 ApS

c/o Momentum Gruppen A/S
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr. 31486947

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2016

Ole Hermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Komplementarselskabet GI-2 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Komplementarselskabet GI-2 ApS c/o Momentum Gruppen A/S Københavnsvej 4 4000 Roskilde
CVR-nr.	31486947
Stiftelsesdato	9. juni 2008
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Martin Bülow Sommer
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virke som komplementar i Kommanditselskabet Zephyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 24.177, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 231.006, og en egenkapital på kr. 229.464.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsindtægter		13.722	83.232
Andre eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		12.472	81.982
Driftsresultat		12.472	81.982
Finansielle indtægter	1	2.549	5.233
Finansielle omkostninger	2	-8	-44
Resultat før skat		15.013	87.170
Skat af årets resultat	3	9.164	-19.187
Årets resultat		24.178	67.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.178	67.984
		24.178	67.984

Komplementarselskabet GI-2 ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender K/S Zephyr		134.053	124.305
Andre tilgodehavender		96.953	83.232
Tilgodehavender		231.006	207.536
Omsætningsaktiver		231.006	207.536
Aktiver		231.006	207.536

Komplementarselskabet GI-2 ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		104.464	80.286
Egenkapital	4, 5	229.464	205.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		292	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.542	2.250
Gældsforpligtelser		1.542	2.250
Passiver		231.006	207.536
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.549	5.233
	2.549	5.233
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8	44
	8	44
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	282	956
Betalt / retur tysk skat	-9.446	18.231
	-9.164	19.187
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1.250 stk. A- Anparter á kr. 100	125.000	125.000
	125.000	125.000

Alle anpartar har samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	80.286	24.178	104.464
	205.286	24.178	229.464

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er komplementar i Kommanditselskabet Zephyr og hæfter ubegrænset og direkte for dette kommanditselskabs forpligtelser.